



Poznań 10.11.2021r.

OGŁOSZENIE – PYTANIA DO SWZ I ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Sprawa: ZP/TM/tp/11/2021

Dotyczy: Zaprojektowanie i wykonanie automatyki SCO w istniejącym układzie zasilania stacji transformatorowej w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu”

W dniu 05.11.2021r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie - prośba do treści SWZ i załączników do SWZ. Poniżej treść pytań i odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1.

Prosimy o przesłanie schematów elektrycznych rozdzielnic nn RG-0,4 kV Sekcja I i Sekcja II w istn. stacji K-784.

Odpowiedź

Zamawiający na platformie zakupowej udostępnia schemat. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wykonawcy mogą zapoznać się ze schematem jak i wyposażeniem trafostacji na miejscu. W tym celu należy skontaktować się z Panem Zbigniewem Idkowiakiem pod nr. tel. 61 222 61 14 – codziennie od godz. 8:30 do 15:30.

Pytanie 2

Ze względu na zbliżający się długi weekend tj. (11-14.11.2021r.) prosimy o przesunięcie złożenia oferty do 19.11.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający w związku z udostępnieniem schematu, w celu umożliwienia wszystkim kandydatom na wykonawcę zapoznania się z przesłanym dokumentem jak i dokonania oględzin w miejscu realizacji zamówienia, zmienia termin składania ofert na 17.11.2021r. godz. 11:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.11.2021r o godz. 11:30.

Dyrektor ds. Technicznych

Grzegorz Burzyński